[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  25.05.2011                                                                                                        № 155
ст-ца Платнировская

О внесении изменений в постановление

администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 29 апреля 2010 года  №105 «Об утверждении порядка работы

аукционной, конкурсной  комиссий  администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по  размещению

заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных  нужд Платнировского сельского поселения  Кореновского  района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 4 постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 29 апреля 2011 года №105 «Об утверждении порядка работы аукционной, конкурсной комиссий администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района по размещению  заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Платнировского сельского поселения Кореновского  района»  изложив в следующей редакции: «4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.».
3. Постановление  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец